From: Einar Veland

Sent: Wed, 26 Oct 2022 10:12:38 -0000

To: Einar Andre Veland

Subject: Fwd: SV: Re: SV:Re: SV: Re: SV: Nabovarsel pa tomt 185/284

Videresender melding;:

Fra: Post Lindas tomteselskap <post@alvertomt.no>

Emne: SV: Re: SV: Re: SV: Re: SV: Nabovarsel pa tomt 185/284
Dato: 25. okt. 2022 kl. 15:43

Til: Einar Veland <einarveland@icloud.com>

Bekrefter mottak av nabovarsel.
Mvh

Trond Lomsey

Dagleg leiar

Alver Tomteselskap As

Fra: Einar Veland <einarveland@icloud.com>

Sendt: tirsdag 25. oktober 2022 13:03

Til: Post Lindas tomteselskap <post@alvertomt.no>

Emne: Re: SV: Re: SV: Re: SV: Nabovarsel pa tomt 185/284

Hei,

Kan jeg bruke denne samtalen som bekreftelse pa mottatt nabovarsel, evt om dere
kan fylle ut kvittering og/-eller at dere samtykker til tiltaket.

Onsker veldig gjerne a begynne stoping av grunnmur for frosten kommer.

Med vennlig hilsen

Einar Veland

24. okt. 2022 kl. 12:27, skrev Post Lindés tomteselskap
<post@alvertomt.no> folgende:

Takker.

Fra: Einar Veland <einarveland@icloud.com>

Sendt: mandag 24. oktober 2022 12:01

Til: Post Lindas tomteselskap <post@alvertomt.no>

Emne: Re: SV: Re: SV: Nabovarsel pa tomt 185/284

Bilde fra bakkeniva:
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24. okt. 2022 kl. 11:54, skrev Einar Veland
<einarveland@jicloud.com> felgende:

Hei,

Muren péd 4 meter ble bygget ifm. med planering av tomten
da den var ny.

(denne sgknaden og dispensasjonen gjelder bare garasjen)

Den laveste steinen 1 muren ligger ca. 1 meter fra
tomtegrensen, mens toppen av muren ligger ca 3. meter fra
tomtegrensen. Den laveste steinen ligger ca. 12 meter fra
midten av vei som er planlagt. Ligger med et bilde som
viser hvordan det ser ut i dag.

Om enskelig kan jeg ta bilder fra bakkeniva i lopet av
dagen.

<oversiktsbilde.png>

24. okt. 2022 kl. 10:22, skrev Post Lindas
tomteselskap <post@alvertomt.no> felgende:

Det er 2 uklare moment her:

e Hvor n&ermt kommer muren utenfor
garasjen tomtegrensen mot
Tomteselskapet. Muren ber tegnes inn 1
situasjonsplanen i tillegg til allerede
laget snitt.

e Hvor nermt kommet muren planlagt vei
som ligger inne i KPA/KDP.

Fra: Einar Veland <einarveland@jicloud.com>

Sendt: tirsdag 18. oktober 2022 11:53

Til: Post Lindas tomteselskap
<post@alvertomt.no>

Emne: Re: SV: Nabovarsel pa tomt 185/284
Hei,

Beklager, jeg glemte a lagre den som pdf.
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Vedlagt er dispensasjonssgknaden som pdf.
Ta kontakt om dere har noen sparsmal.

18. okt. 2022 kl. 10:01, skrev Post
Lindas tomteselskap
<post@alvertomt.no> folgende:

Hei, en av filene («18. +
Dispensasjon...») gikk ikke an &
apne. Kan denne sendes pa nytt?

Fra: Einar Veland
<einarveland@me.com>

Sendt: mandag 17. oktober 2022
11:55

Til: Post Lindas tomteselskap
<post@alvertomt.no>

Emne: Nabovarsel pd tomt
185/284

Hei,

Som avtalt i telefonsamtale sender
jeg nabovarsel.

Fint om dere enten kvitterer pa
vedlagt kvittering om at dere har
mottatt nabovarsel eller om dere
svarer med en bekreftelse pa denne
eposten.

Med vennlig hilsen
FEinar Andre Veland
M: 900 69 611

E: einarveland@me.com
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